
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I 100m Dz. 2010-2011

1. 13,84 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 112

2. 14,09 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 104

3. 14,26 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 98

4. 14,28 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 97

5. 14,68 Barszczewski Viktor 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 84

6. 14,72 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 83

7. 15,00 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 74

8. 15,25 Wójcicka Alicja 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 67

9. 15,85 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

10. 16,17 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

11. 16,42 Skrzyńska Anna 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

12. 17,74 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 15

13. 18,27 Pasieczna Natalia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 9

14. 19,80 Michalczuk Magda 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

15. 20,05 Palonka Paulina 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

 

II. 100m Chł. 2010-2011

1. 12,07 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki I Momot Zbigniew 134

2. 12,32 Gil Paweł 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 123

3. 12,38 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 121

4. 12,72 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki I Momot Zbigniew 107

5. 12,72 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 107

6. 12,88 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 100

7. 12,89 Zderkiewicz Tomasz 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 100

8. 12,96 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 97

9. 13,00 Szymanek Kaj 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 96

10. 13,07 Góra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 93

11. 13,19 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 89

12. 13,20 Tytoń Kuba 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 88

13. 13,33 Herbin Michał 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 84

14. 13,36 Ostrowski Julian 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 83

15. 13,40 Dubos Gabriel 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 81

16. 13,41 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 81

17. 13,52 Borys Dawid 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 77

18. 13,65 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 73

19. 13,66 Olszewski Dawid 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 72

20. 13,73 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 70

21. 13,74 Ciucki Jakub 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 70

22. 13,80 Ślepko Dawid 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 68

23. 13,82 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 67

24. 13,90 Hanulak Igor 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 65

25. 13,98 Kędra Dawid 2010 SP Łabuńki I Momot Zbigniew 62

26. 14,00 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 62
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27. 14,13 Szyper Krzysztof 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 58

28. 14,35 Baj Filip 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

29. 14,41 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

30. 14,44 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 49

31. 14,48 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

32. 14,58 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 45

33. 14,58 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 45

34. 14,72 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

35. 14,93 Winnik Tomasz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 36

36. 15,09 Norbert 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 33

37. 15,10 Kowalczuk Marcel 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 33

38. 15,30 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 28

39. 15,43 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 26

40. 16,20 Karwat Szymon 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 12

41. 16,27 Lewiński Filip 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 11

42. 16,30 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 11

43. 16,60 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 7

44. 16,62 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 7

45. 16,74 Kuliński Bartłomiej 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 6

46. 17,11 Kusz Adam 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 3

47. 17,43 Romaniszyn Jakub 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 1

48. 18,38 Mazur Marcel 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 0

49. 18,89 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

III. 300m Dz. 2010-2011

1. 54,05 Smyl Victoriia 2010 SP 7 Zamość Kozłowska Monika 33

2. 56,59 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina pk

3. 57,39 Pijanowska Maja 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 14

4. 57,69 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 13

5. 57,90 Flak Antonina 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 12

6. 67,59 Kłyż Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

7. 67,90 Sykała Anita 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

8. 70,21 Puchacz Paulina 2011 SP Pniówek Momot Zbigniew 0

IV. 300m Chł. 2010-2011

1. 48,36 Baran Radek 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 44

V. 600m Dz. 2010-2011

1. 01:55,51 Kochmańska Julia 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 82

2. 02:19,89 Stanibuła Maja 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 20

3. 02:22,02 Szklarz Zuzanna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 17

4. 02:23,27 Brodziak Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 15

5. 02:24,27 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 14

VI. 600m Ch. 2010-2011

1. 02:12,38 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 15

VII. 1000m Ch. 2010-2011

1. 03:41,74 Tokarz Victor 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 34

2. 04:02,03 Kozyra Jakub 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 15

3. 04:03,34 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 14

4. 04:05,11 Czerwieniec Aleks 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 13

5. 04:06,86 Cieśliński Juliusz 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 12

6. 04:22,30 Ożóg Bartosz 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 4
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VIII. Kula Dz. 2010-2011

1. 8,67 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 96

2. 8,36 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 92

3. 8,13 Stopa Julia 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 88

4. 7,71 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 82

5. 7,15 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 74

6. 6,93 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 71

7. 6,77 Nicpoń Aleksandra 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 68

8. 6,35 Morska Martyna 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

9. 6,34 Morawska Eliza 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

10. 6,32 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

11. 6,09 Łoza Gabriela 2010 SP 4 Zamość Gaca Barbara 59

12. 6,03 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 58

13. 5,95 Palonka Paulina 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

14. 5,90 Bondyra Zuzanna 2010 SP 4 Zamość Gaca Barbara 56

15. 5,66 Bełech Jagoda 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

16. 5,65 Pokryszka Ewa 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 52

17. 5,64 Paszko Marta 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

18. 5,38 Bosiak Zuzanna 2010 SP 4 Zamość Gaca Barbara 48

19. 5,16 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 45

20. 5,00 Dołęga Julia 2010 SP 4 Zamość Gaca Barbara 43

21. 4,66 Skrzyńska Anna 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

22. 3,79 Michalczuk Magda 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 25

IX. Kula Chł. 2010-2011

1. 10,72 Baj Filip 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 114

2. 10,45 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 110

3. 10,03 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 105

4. 10,01 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 104

5. 9,66 Szyper Krzysztof 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 100

6. 9,37 Gil Paweł 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 96

7. 9,34 Nikolayew Artemiy 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 95

8. 9,26 Herbin Michał 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 94

9. 8,82 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 88

10. 8,65 Karwat Szymon 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 86

11. 8,63 Korniewski Łukasz 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 86

12. 8,51 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 84

13. 8,44 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 83

14. 8,42 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 83

15. 8,35 Borys Dawid 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 82

16. 8,25 Mulawa Mateusz 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 81

17. 7,98 Czerwieniec Aleks 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 77

18. 7,96 Rudy Gabriel 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 77

19. 7,80 Lewiński Filip 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 75

20. 7,80 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 75

21. 7,61 Ożga Mateusz 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 72

22. 7,59 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 72

23. 7,17 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 66

24. 7,12 Czerwiński Jakub 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 66

25. 7,05 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 65

26. 6,91 Romaniszyn Jakub 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 63

27. 6,85 Szyper Kacper 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

28. 6,67 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 60

29. 6,63 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

30. 6,61 Chwaleba Dawid 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 59

31. 6,60 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 59

32. 6,46 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

33. 5,69 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 47
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34. 4,97 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 37

35. nk Cieśliński Juliusz 2010 SP 9 Zamość Kawala K. nk

36. nk Zderkiewicz Tomasz 2010 SP 9 Zamość Kawala K. nk

X. Skok w dal Dz. 2010-2011

1. 4,76 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 111

2. 4,05 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 69

3. 3,95 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 64

4. 3,89 Admaczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 61

5. 3,65 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 49

6. 3,64 Pijanowska Maja 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 48

7. 3,54 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

8. 3,52 Pakuła Marzena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 42

9. 3,37 Wołos Aleksandra 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 35

10. 3,32 Puchacz Paulina 2011 SP Pniówek Momot Zbigniew 33

11. 3,29 Flak Antonina 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 32

12. 3,22 Stanibuła Maja 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

13. 3,18 Czeryna Lena 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 27

14. 3,10 Kłyż Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 24

15. 3,01 Wojtas Amelia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 20

16. 2,98 Szklarz Zuzanna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 19

17. 2,87 Wójcicka Alicja 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 15

18. 2,80 Sykała Anita 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 12

19. 2,34 Pasieczna Natalia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

 

XI. Skok w dal Chł. 2010-2011

1. 5,33 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki I Momot Zbigniew 97

2. 4,72 Góra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 67

3. 4,67 Tytoń Kuba 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 65

4. 4,65 Ciucki Jakub 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 64

5. 4,59 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki I Momot Zbigniew 62

6. 4,53 Baran Radek 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 59

7. 4,30 Knap Alexander 2010 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 49

8. 4,27 Tokarz Victor 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 48

9. 4,20 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 45

10. 4,20 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 45

11. 4,06 Olszewski Dawid 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 40

12. 4,04 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 39

13. 3,87 Kozyra Jakub 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 33

14. 3,78 Hanulak Igor 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 30

15. 3,72 Janicki Dawid 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 28

16. 3,68 Winnik Tomasz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

17. 3,66 Kędra Dawid 2010 SP Łabuńki I Momot Zbigniew 25

18. 3,48 Kuliński Bartłomiej 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 20

19. 3,30 Kowalczuk Marcel 2011 SP 9 Zamość Kawala K. 14

20. 3,30 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 14

21. 3,20 Ślepko Daiwd 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 12

22. 2,92 Ożóg Bartosz 2010 SP 9 Zamość Kawala K. 5

23. nk Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof nk

24. nk Szymanek Kaj 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof nk

 

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w II Edycji:

1. 3066 SP Komarów

2. 2218 SP 9 Zamość

3. 2007 SP 4 Zamość

4. 856 SP Zwierzyniec

5. 487 SP Łabuńki I

6. 484  Katolicka SP
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7. 204 SP 10 Zamość

8. 147 SP 3 Zamość

9. 103 SP Wierzba

10. 82 SP Łabunie

11. 33 SP Pniówek

12. 33 SP 7 Zamość

  

Punktacja w II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 3066 Szeremeta Justyna

2. 1389 Szczyrba Jacek

3. 1355 Malec Rafał

4. 856 Bartnik Adam

5. 829 Kawala K.

6. 520 Momot Zbigniew

7. 484 Hadło Krzysztof

8. 265 Andruszek Jerzy

9. 206 Gaca Barbara

10. 181 Karchut Beata

11. 168 Gacka Ewelina

12. 147 Gromadzki Michał

13. 103 Tchórz Przemysław

14. 82 Latawiec Piotr

15. 36 Bugała Bohdan

16. 33 Kozłowska Monika
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